
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/<?£ г. Дальнегорск № £_

Об утверждении Плана проверок выполнения 
требований к антитеррористической защищенности 

мест массового пребывания людей на территории 
Дальнегорского городского округа 

в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового 

пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране 

полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов территорий», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проверок выполнения требований к 

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей в 

Дальнегорском городском округе в 2024 году (далее -  План).

2. Комиссии по проведению обследования и категорирования мест массового 

пребывания людей в Дальнегорском городском округе провести плановую 

проверку выполнения требований к антитеррористической защищенности мест 

массового пребывания людей в Дальнегорском городском округе в 2024 году, в 

соответствии с утвержденным Планом.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.



2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа 
от Ц. о  У - W

План
проверок выполнения требований к антитеррористической 

защищенности мест массового пребывания людей 
в Дальнегорском городском округе в 2024 году

№
п/п

Наименование места с 
массовым пребыванием людей

Адрес места 
массового 

пребывания 
людей

Категория
объекта

Дата
проведения

обследования

1. Бульвар Полины Осипенко г. Дальнегорск, 
мкр. 9 квартал 1 октябрь

2. Центральная площадь г. Дальнегорск, 
мкр. Центр 1 октябрь


